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[ nderuar,

NE bazé t€ ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité nr: 03L/048 neni
45, paragrafi 45.4 ku &shté detyré e Egzekutivit gé né periudha tremujore dhe vjetore té
raportoj para Kuvendit Komunal, atéheré kérkojmé qé té shtohet né rend dite né
mbledhjen e ardhshme té€ Komitetit pér Politiké dhe Financa, raporti financiar mbi

Buxhetin dhe Shpenzimet pér periudhén Janar- Shtator 2024.

Té bashkangjitur né kérkesé keni raportin e pérgatitur nga Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
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